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	Na osiedlu Novum Rumia powstała długo wyczekiwana piekarnia i cukiernia o nazwie „Manufaktura Mojej Mamy”.

Co wyróżnia tą piekarnię z tradycjami ? Świeże i pyszne pieczywo oraz wyroby cukiernicze, które są robione z pasją i tradycyjnymi recepturami.Możliwość zamówienia tortów, ciast i innych słodkości na specjalne okazje, takie jak urodziny, imieniny czy rocznice. Duży wybór produktów dla osób z nietolerancjami pokarmowymi. Przyjazna atmosfera oraz miła obsługa, która chętnie doradzi i pomoże w wyborze odpowiednich produktów.



A co mówią o sobie właściciele piekarni ?

„Jesteśmy Firmą z rodzinną tradycją, założoną w 2006r. specjalizującą się w produkcji słodkich przysmaków, w które włożyliśmy pasję i ogromne zaangażowanie. Wytwórnia, która znajduje się w miejscowości Kolbudy to serce naszej działalności”


Wypieki zainspirowane są smakami, oraz zapachami kuchni dzieciństwa, wykonywane wedle rodzinnych receptur przekazywanych z pokolenia na pokolenie. Podczas produkcji firma dba o najmniejsze szczegóły i używa tylko starannie wyselekcjonowanych składników od lokalnych dostawców, powodując, że wyroby cukiernicze i pieczywo są najwyższej jakości.



Sztandarowym produktem i dumą „Manufaktury Mojej Mamy” jest Sękacz, dopracowany w każdym detalu – otrzymał on wiele prestiżowych Nagród i wyróżnień w Całej Polsce, oraz cieszy się popularnością wśród Naszych klientów, również za granicą.

„Manufaktura Mojej Mamy” to idealne miejsce dla miłośników słodkości, którzy cenią tradycyjne smaki i wysoką jakość produktów. Z pewnością warto odwiedzić tę piekarnię i cukiernię na osiedlu Novum Rumia!

Zapraszamy!
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  Używamy plików cookie, aby zapewnić najlepszą jakość korzystania z naszej witryny.

Możesz dowiedzieć się więcej o używanych przez nas plikach cookie lub wyłączyć je w ustawieniach.
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  	Ta witryna korzysta z plików cookie, dzięki czemu możemy zapewnić najlepszą możliwą wygodę użytkowania. Informacje o plikach cookie są przechowywane w Twojej przeglądarce i wykonują takie funkcje, jak rozpoznawanie Cię po powrocie do naszej witryny i pomaganie naszemu zespołowi w zrozumieniu, które sekcje witryny są dla Ciebie najbardziej interesujące i przydatne.

  	  

  



            
  
    Niezbędne pliki cookie
    
      Całkowicie niezbędny plik cookie powinien być włączony przez cały czas, abyśmy mogli zapisać Twoje preferencje dotyczące ustawień plików cookie.

      
        
          
                
              Włącz lub wyłącz ciasteczka        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jeśli wyłączysz ten plik cookie, nie będziemy mogli zapisać Twoich preferencji. Oznacza to, że za każdym razem, gdy odwiedzasz tę stronę, będziesz musiał ponownie włączyć lub wyłączyć pliki cookie.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Pliki cookie stron trzecich
    
      Ta witryna korzysta z Google Analytics do zbierania anonimowych informacji, takich jak liczba odwiedzających witrynę i najpopularniejsze strony.

Utrzymanie tego pliku cookie włączonego pomaga nam ulepszyć naszą witrynę.

      
        
          
                
              Włącz lub wyłącz ciasteczka     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Włącz najpierw ściśle niezbędne pliki cookie, abyśmy mogli zapisać Twoje preferencje!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Polityka prywatności
    
      Więcej informacji znajdziesz w zakładce polityka prywatności.
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